hyväksynyt Themis Holdingin konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet. Nämä konsernitilinpäätöksen
laadintaperiaatteet vastaavat Wetteri-konsernin 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta laaditussa IFRS
konsernitilinpäätöksessä Wetteri-konsernin soveltamia konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Näissä Pro forma -tiedoissa on esitetty Themis Holdingin erillisyhtiön tilintarkastamaton Wetterin hankintaa
edeltävä avaava tase. Themis Holdingin taloudelliset tiedot on yhdistelty Wetterin ja Sopranon
konsernitaseiden kanssa pro forma -taseessa. Avaavaan taseeseen sisältyy yhtiön perustamiseen ja Wetteri-
kaupan rahoitukseen liittyvät erät.

b) Wetteri

Wetteri-konsernin historialliset taloudelliset tiedot on johdettu 31.12.2021 päättyneen tilikauden
tilintarkastetusta IFRS-tilinpäätöksestä. Edellä mainittu tilinpäätös on tämän Esitteen D-liitteenä.

Uusi Wetteri-konserni

Pro forma tuloslaskelma
Wetteri

histori-

allinen

Soprano

histori-

allinen

(oikaistu) Uusi Wetteri

IFRS IFRS IFRS

(tilintar-

kastettu)

(tilintarkas-

tamaton)

(tilintarkas-

tamaton)

TEUR 1. b) 1. c) 2. a) - h) 3. a) - h)  Pro forma

Liikevaihto 320 009 11 002 331 011

Liiketoiminnan muut tuotot 655 436 1 091

Materiaalit ja palvelut -259 164 -4 323 -1 527 e) -265 014

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -33 077 -4 912 -37 990

Poistot -8 690 -1 123 -2 573 e) -242 g) -12 628

Liiketoiminnan muut kulut -13 087 -1 653 -642 f), h) -1 230 f), h) -16 611

LIIKEVOITTO 6 646 -573 -4 742 -1 472 -140

Rahoitustuotot 55 1 57

Rahoituskulut -2 056 -285 -460 g) -2 801

Rahoitustuotot- ja kulut -2 000 -284 -460 -2 744

Tuloverot -968 -72 912 d) 48 e) -80

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) YHTEENSÄ 3 678 -930 -4 289 -1 424 -2 964

Osakekohtainen tulos (EUR) - Liitetieto 4 -0,02

Liitetieto 2:

Wetterin

hankinta

Liitetieto 3:

Soprano

hankinta

6 (14)

c) Soprano oikaistu

Sopranon historialliset taloudelliset tiedot on johdettu Sopranon tilintarkastetusta IFRS-tilinpäätöksestä
31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta. Edellä mainittu tilinpäätös on sisällytetty viittaamalla tähän
Esitteeseen.

Sopranon historiallisiin taloudellisiin tietoihin on tehty joitain luokittelumuutoksia (alla), jotta ne vastaisivat
Themis Holdingin käyttämää tilinpäätöksen esittämistapaa. Kun yhdistyminen Themis Holdingin kanssa on

[…]

Automerkkien edustussopimuksille on laskettu poistot kolmen vuoden poistoajalla. Edustussopimuksista on
kirjattu poistoja tuloslaskelmalle 1.1.-31.12.2021 yhteensä 400 tuhatta euroa. Brändiarvoille on laskettu
poistot viiden vuoden poistoajalla. Brändiarvosta on kirjattu poistoja tuloslaskelmalle 1.1.-31.12.2021
yhteensä 1 413 tuhatta euroa. Poistoilla on jatkuva tulosvaikutus jäljellä olevat poistoajat huomioiden.

Tilauskanta kiertää johdon arvion mukaan 12 kuukaudessa, joten tilauskannan kirjanpitoarvon ja käyvän
arvon erotus poistuu 12 kuukauden aikana. Erotus 760 tuhatta euroa on kirjattu kokonaisuudessaan kuluksi
pro forma -tuloslaskelmalle 1.1.-31.12.2021. Oikaisu on kertaluonteinen.

Vaihto-omaisuus kiertää johdon arvion mukaan 12 kuukaudessa, joten vaihto-omaisuuden kirjanpitoarvon ja
käyvän arvon erotus poistuu varastosta 12 kuukauden aikana. Erotus 1 527 tuhatta euroa on kirjattu
kokonaisuudessaan kuluksi pro forma -tuloslaskelmalle 1.1.-31.12.2021. Oikaisu on kertaluonteinen.

Oikaisut omaan pääomaan - liitetieto 2: Wetterin hankinta

Wetterin oman

pääoman

eliminointi

Transak-

tiokulut ja

varain-

siirtovero

Vaihto-

velkakirja-

lainan

konvertointi

Yhteensä

oikaisut

liitetieto 2

TEUR c) f), h) i)

Osakepääoma -350 633 283

SVOP-rahasto 10 967 10 967

Kertyneet voittovarat -14 798 -14 798

Tilikauden voitto (tappio) -3 678 -642 -4 320

Yhteensä -18 826 -642 11 600 -7 868

9 (14)

f) Varainsiirtovero

IFRS-standardien mukaan laaditussa konsernitilinpäätöksessä yrityskaupan transaktiomenot kirjataan
tulokseen. Wetterin hankinnasta maksettu varainsiirtovero 496 tuhatta euroa oikaistu kuluksi pro forma -
tuloslaskelmaan ja velaksi pro forma -taseeseen 31.12.2021. Varainsiirtovero 496 tuhatta on kirjattu kuluksi
myös pro forma -tuloslaskelmaan 1.1.-31.12.2021.

g) Rahoituskulut

Wetteri-konsernin hankinnasta maksettu kauppahinta on rahoitettu korollisilla pääomalainoilla, korollisella
pankkilainalla ja korottomalla vaihtovelkakirjalainalla. Pääomalainojen korko on 1 % p.a. ja pankkilainan